Boyama olarak yatay, dikey dikdörtgen ve kare şeklinde kasetlere bölünmüş olan kubbe içinde, her panonun ortasında dairesel veya oval birer madalyon yer almakta, dairesel madalyonlar alçıdan kabartma olarak yıldız, oval madalyonlar ise bu dönemde

⁶ İzmir Vakıflar Müdürlüğü, I. Vakıf Defteri, s. 174.

⁷ Caminin esas mekana giriş kapısı üzerinde H. 1227 (M. 1812) tarihli, avluya giriş kapısı üzerinde H. 1300 (M. 1882-83) tarihli ve son cemaat yerinde, giriş kapısının sol tarafında Salebcizade Hacı Ahmet Ağa tarafından onarıldığını belirten üç onarım kitabesi mevcuttur (bkz. M. Aktepe, "Osmanlı Devri İzmir Camileri Hakkında Ön Bilgi", İ.Ü. Ed. Fak. *Tarih Enstitüsü Dergisi*, S. 3, İstanbul 1972, s. 177-212.); R.

183). Iconomos, eserin XIV. yüzyılda kilise olarak yapıldığını ve XVI. yüzyılda Aydınoglu Umur Bey tarafından camiye çevrildiğini ileri sürer (bkz. B.F. Salars ve Iconomos -Çev. Arap-zade Cevdet-, *İzmir Tarihi Hakkında Tedkikat*, İzmir 1932, s. 29).

⁹ Cami, H. 1228 (M. 1813), H. 1287 (M. 1870) ve H. 1343 (M. 1927) tarihlerinde olmak üzere çeşitli kereler tadilat geçirmiştir (bkz. M. Aktepe, "İzmir'in Hisar veya Yakub Bey Camii", *Tarih Dergisi*, S. 27, İstanbul 1973, s. 94-95).

¹⁰R. Arık- M.Sözen v.d., *a.g.e.*, s. 310.; R. Arık, *Bazı Örnekleriyle...*, s. 73.

Yapının içinde yer alan gömme sütunlar, alçıdan kompozit başlıklara sahiptir (Res.12). Kemer aralarında yer alan yazı madalyonları, kurdele biçimindeki alçı süslemelerle duvara asılmış izlenimi vermektedir.

¹¹Yapı hakkında en eski bilgiyi veren Evliya Çelebi, Seyahatname'sinde, caminin kapısı üzerinde, H. 1062 (M. 1652) tarihinde Hacı Hüseyin tarafından yapıldığını belirten bir kitabe bulunduğundan söz etmektedir (bkz. Evliya Çelebi, *Seyahatname*, Çev. Zuhuri Danışman, C. XIII, İstanbul 1971, s. 84. Kitabe metni ve ayrıntılı bilgi için bkz. M. Aktepe, "Osmanlı Devri...", s. 188).

¹²Caminin ana mekana giriş kapısı üzerinde H. 1188 (M. 1774-75) tarihli ve avlu kapısının iç ve dış tarafında H. 1300-11 (M. 1894-95) tarihli iki onarım kitabesi mevcuttur (kitabe metni ve ayrıntılı bilgi için bkz. M. Aktepe, "Osmanlı Devri...", s. 190-192.; T. Baykara, *İzmir Şehri ve Tarihi*, İzmir 1974, s. 47.; H. Gültekin, *a.g.e.*, s. 56).